Директору Ассоциации собственников
по развитию и благоустройству
жилого поселка «Шишаиха»
(АС «Шишаиха») Кошмелеву Д.С.
[bookmark: _GoBack]Адрес: Московская обл.. г.о. ИСТРА, г. Истра
Д. Шишаиха, улица Живописная, дом 2
 от______________________________________
Проживающего по адресу:_________________
 ________________________________________
                                                                                   Паспорт №_________серия________________
                                                                  выданный_______________________________
код подразделения _______________________
                                                                                           адрес регистрации_______________________
                                                                                           _______________________________________
                                                                                              № телефона____________________________
 электронный адрес______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Ассоциации собственников

Прошу принять  (ФИО)________________________________________________________________
собственника участка № ______
в члены Ассоциация собственников по развитию и благоустройству жилого поселка «Шишаиха» (далее – «Ассоциация»).
В рамках вступления в члены Ассоциации обязуюсь:
-оплатить вступительный членский взнос в размере 3 000 (Три тысячи) рублей в течение трех дней с момента подачи настоящего заявления;
-оплатить первоначальный регулярный членский взнос в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей в течение трех дней с момента подачи настоящего заявления;
- своевременно вносить регулярные членские взносы и другие соответствующие взносы в порядке, установленном Уставом Ассоциации и размерах, установленных решениями уполномоченных органов Ассоциации;
- принимать  участие в деятельности Ассоциации – в работе Общего собрания членов Ассоциации и проводимых Ассоциацией общих мероприятиях;
- выполнять решения Общего собрания членов Ассоциации и Директора Ассоциации, принятые в пределах их компетенции;
- не нарушать права других членов Ассоциации;
- предоставлять информацию, необходимую для решения вопросов, связанных с деятельностью Ассоциации;
- соблюдать положения Устава Ассоциации;
- выполнять все внутренние положения, утвержденные Директором Ассоциации.
Разделяю цели деятельности Ассоциации, ознакомлен с Уставом Ассоциации и согласен выполнять обязательства членов Ассоциации в соответствии с Уставом и прилагаю
следующие документы:
· копия выписки ЕГРН,
· копия СНИЛС,
· копия ИНН,
·                                                                     .
В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-Ф3 «О персональных данных», даю свое согласие АС «Шишаиха» на обработку моих персональных данных.

________________ /___________________________/    «____»_____________ 202__г.